追加被执行人申请书(范本)

申请人：姓名：XXX，性别：男/女，出生年月：XXX年XX月XX日，身份证号码：XXXX，地址：需具体到门牌，电话：XXX。
（或公司名称，统一信用代码证号，地址，法定代表人名称）

原案被执行人：姓名：XXX，性别：男/女，出生年月：XXX年XX月XX日，身份证号码：XXXX，地址：需具体到门牌，电话：XXX（无法接通也可提供）。
（或公司名称，统一信用代码证号，地址，法定代表人名称）

被申请人：姓名：XXX，性别：男/女，出生年月：XXX年XX月XX日，身份证号码：XXXX，地址：需具体到门牌，电话：XXX。
（或公司名称，统一信用代码证号，地址，法定代表人名称）

（若有多个申请人或被申请人，列明申请人一、申请人二，被申请人追加人、原案被执行人也一样）

执行案号：（XXXX）粤0305执/执恢XXXX号（多个执行案件号需分别立案）

请求事项： 请求追加XXX为（XXXX）粤0305执XXXX号执行案件的被执行人……。

事实与理由：按事实填写。

此致
深圳市南山区人民法院
签名（盖章）：
日期：